cum salute. Noveritis nos domini ]| Gregorii sacrosancte Romane sedis 

summi pontificis recepisse literas non rasas non cancellatas nec in 

aliqua sui parte viciatas, sed sanas filo et bulla et de verbo ad ver- 

bum inspexisse et examinasse diligentissime || in hec verba: 

Gregorius episcopus serous servorum dei venerabilibus fratribus, 

archiepiscopo Maguntino et suffraganeis suis ac dilectis filiis abba¬ 

tibus, prioribus, decanis, archidyaconis, archipresbyteris, plebanis || 

et aliis ecclesiarum prelatis per Maguntinam provinciam constitutis 

salutem et apostolicam benedictionem. Non absque dolore cordis • • -a) 

Cum itaque dilectis • • • abatisse et conventui de Yalle Sancte 

Crucis periculosum sit cum bulla dictum auctenticum circumferre, 

sub sigillo nostro Omnibus vobis et singulis damus districtius in 

mandatis, quatenus quotiens dicte de Yalle Sancte Crucis contra 

quoscumque vestram defensionem requisierint super suis dampnis 

iniuriis et pressuris et suorum hominum, defensionis clipeum fideliter 

et efficaciter opponatis, prout in autentico continetur, si apostolice 

sedis et nostram effugere volueritis ultionem. Cordi enim nobis est 

per nos et per vos easdem pro viribus defensare. 

Datum Constantie anno domini MCC nonagesimo nono, VIII 

idus februarii indictione XII. 

ND: Privilegium episcopi Constantiensis — von anderer Hand: Super 

bulla — von jüngerer Hand: ne aliquid ledat vel extorqueat adf.2) a nobis. 

a) Wörtlich gedruckt WUB 3,414 (Reg. oben Nr. 10), nur mit folgenden 

Abweichungen in der Schreibung: archidyaconis — Cysterciensis — Constantiensis 

dyocesis — cottidiano — iusticie — earum — dyocesibus — satisfatiant — 

dyocesani. 

160, 1299. 15. Mai. Stockach. Graf Eberhard von Nellen- 

burg schenkt die Eigenschaft an einem Hofe zu Yölkofen 

an die Brüder Lochelair. 

Allen den die disen brief ane sehent alder hbrent lesen, chiunde 

ich grave || Eberhart von Nellenburch, das ich die aigenschaft an 

deme hove ze || Völchoven, den Hainr. in deme hove büwet, han 

gegeben liern C unrat und [| Berhtolt sinem brüder den Lochelairen 

und han mich der aigenschaft an deme vor genanden hove verzigen 
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und uf geben durch Cunrades bette von Hornstein. Und das staite 

belibe alse hie vorgeschriben stat, darnuber henche ich grave E. 

min insigil an disen brief ze einem urchwnde. Dis horten und 

sahen: her Wezzil von Rischach, Walther von Wildenvelse, 

5 Rudolf von Hertenstein, her Mangolt der chilcherre von Stockah,